проект
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу Постановления Правительства Забайкальского края от 20 августа 2021 года № 322

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2024 года № 263-р «Об утверждении межведомственной программы «Плавание для всех» и плана мероприятий по её реализации», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствии с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  постановляет:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Забайкальского края от 20 августа 2021 года № 322 «Об утверждении региональной программы Забайкальского края «Плавание для всех».

Первый заместитель

Председателя Правительства

Забайкальского края                                                                         А.И. Кефер